



YB Digital









Recenze PDFliner: Online editor PDF
2022-08-09 2024-02-13
 -  Produktivita kanceláře

Obsah [+]	PDFliner-nejpohodlnější editor PDF all-in-one
	Působivé rysy PDFliner
	1. Funkce úprav PDF
	2. Vytvořte formuláře a dokumenty E-SIGN
	3. Převést a chránit
	4. komprimovat a sloučit
	Jak upravit PDF pomocí PDFliner
	Krok 1
	Krok 2
	Krok 3
	Krok 4
	Měli byste tedy použít PDFliner?
	Často Kladené Otázky




Sdílej to:
 
  
 
  ✉   
  
 
  FB  
 
  
 
  IN  

  
 
  PIN  

 
  
 
  TWEET  
  
 
  WAPP   

PDF je standardní formát dokumentu, který se široce používá pro sdílení textu, obrázků a dalších dat. Je to také společný formát pro skladování elektronických knih. Někteří lidé musí například upravit soubory PDF, aby přidali text nebo změnili rozvržení. Existuje řada online editorů PDF, které vám to umožňují, aniž byste museli stahovat a nainstalovat jakýkoli software.
V tomto článku se podívám na jednoho z nejlepších online editorů PDF - PDFliner. Jedná se o editor PDF online, který vám umožní upravovat PDF online. PDFliner se snadno používá a má řadu funkcí, díky nimž je skvělý nástroj pro úpravu PDF.
PDFliner-nejpohodlnější editor PDF all-in-one
 pdfliner  je jednou z nejslavnějších a nejoblíbenějších online platforem pro práci s dokumenty PDF. Používá se a má jednoduché rozhraní. Do PDFS můžete snadno přidat text, obrázky a tvary a existuje celá řada možností formátování a úpravy textu. S tím můžete nahrát jakýkoli PDF nebo obrázek a upravit jej za pár sekund. Tento software navíc poskytuje schopnost víceuživa a má obrovskou databázi současných forem pro všechny situace.
Kromě toho je velmi důležité zmínit, že tento program je uživateli vysoce hodnocen. PDFliner má ocenění na některých nejlepších platformách, jako je G2.
Na  Capterra  také, kde je aplikace ohodnocena 5/5 uživateli.
Působivé rysy PDFliner
PDFliner je působivý nástroj pro úpravu PDF, který nabízí řadu funkcí, které vám pomohou snadno anotovat a snadno upravovat PDF. Mezi nejvýznamnější vlastnosti PDFliner patří:
1. Funkce úprav PDF
S PDFliner si můžete nejen zobrazit soubory PDF, ale můžete je také upravit, E-Sign a sdílet. Toto je velmi výkonná funkce, protože vám umožňuje provádět změny v souborech PDF, aniž byste museli používat samostatnou aplikaci.
PDF lze snadno a rychle upravovat pomocí PDFliner Online z Windows, Chromebook a Mac. Uživatelé mohou do PDF přidat text, obrázky a tvary a mohou také změnit písmo, velikost a barvu textu. Je také možné znovu uspořádat stránky, sloučit dokumenty a extrahovat stránky ze souboru PDF.
2. Vytvořte formuláře a dokumenty E-SIGN
Online podpisovací nástroj je pravděpodobně nejpoužívanějším nástrojem všech příslušenství poskytovaných PDFliner pro online úpravy. Umožňuje vytvářet, upravovat a používat elektronický podpis. Tuto funkci můžete použít nejen na Windows a Mac, ale také na Chromebooks.
Další nepopiratelnou plus této funkce je, že ji můžete použít zcela zdarma. Program poskytuje zkušební období, abyste se mohli seznámit s poskytnutými výhodami této funkce.
3. Převést a chránit
Převodník je také oblíbenou funkcí. Mnoho lidí ví a chce použít tento soubor PDF se spoustou grafického obsahu vždy vypadá lépe jako obrázek. Díky PDFliner můžete rychle změnit formát vašich souborů. PDF lze také převést na jiné formáty, jako jsou dokumenty Word, tabulky Excel a prezentace PowerPoint, s PDFliner.

 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 

Pokud jde o zabezpečení dat, PDFliner to bere vážně a používá řadu bezpečnostních funkcí k ochraně vašich dokumentů. Program používá nejnovější zabezpečovací technologii, včetně SSL a 256bitového šifrování, aby vaše data byla v bezpečí. Datová centra jsou certifikována SSAE 16, což znamená, že splňují nejvyšší standardy bezpečnosti a spolehlivosti.
4. komprimovat a sloučit
Nástroj pro komprimaci a sloučení pdfliner se používá k sloučení více souborů PDF do jediného souboru PDF a ke komprimaci velikosti výslednýho souboru PDF. Umožňuje kombinovat více souborů PDF do jediného souboru PDF a komprimovat velikost výsledných souborů.
Více o funkcích PDFliner najdete  zde .
Jak upravit PDF pomocí PDFliner


How To Edit And Sign PDF Files Onli...


Please enable JavaScript








How To Edit And Sign PDF Files Online For Free Using Pdfliner


Jak upravovat a podepisovat soubory PDF online zdarma pomocí PDFliner

Krok 1
První věc, kterou musíte udělat, je přejít na web  PDFliner .
Krok 2
Chcete -li zahájit úpravu a úpravu souboru, musíte kliknout na nahrát Doc nebo vložit dokument podle odkazu, také najdete variantu, kterou potřebujete v knihovně  PDFliner .
Krok 3
Poté můžete začít upravovat dokument pomocí rozmanitého panelu nástrojů PDFliner.
Krok 4
Po dokončení předchozích kroků a dosažení požadovaného výsledku byste si měli stáhnout hotový dokument do svého počítače nebo notebooku, nebo můžete dokument vložit do svého e -mailu.
Měli byste tedy použít PDFliner?
PDFliner je jedním z nejlepších nástrojů pro vytváření a úpravy PDF z různých zdrojů. Tento nástroj je výhodný jak pro podnikání, tak pro osobní použití. Nevyžaduje žádnou instalaci softwaru a poskytuje působivé zabezpečení, které splňuje nejnovější standardy v kybernetické zabezpečení. Pokud potřebujete vytvořit PDF z webu, je PDFliner skvělou volbou.
Doporučuji začít se základním plánem nebo vzít pětidenní bezplatnou zkušební verzi, abychom pochopili editora PDF, a poté zvážit nákup potřebného plánu. Můžete  vytvořit účet pomocí mého přidruženého odkazu .
Pomocí slevového kódu YBDigital10 získejte 10% slevu na předplatné!
Vyplnění souboru PDF zdarma pomocí vložky PDF
Často Kladené Otázky
	Co je to platforma PDFliner?
	Jedná se o skvělý editor PDF-editor, který vám pomůže snadno přidat text, obrázky a tvary do PDF a existuje spousta možností formátování textu a editací.






 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 


⋞ Jak heslo chránit vaše složky v systému Windows 10: PasswordFolder.net Review VideoJak upravovat a podepisovat PDF online zdarma [s revizí videa] ⋟


Pdfliner, Upravit pdf, podepsat PDF, nástroj zdarma, Produktivita kanceláře, podnikání

Θ Původně publikováno v Angličtina


Komentáře (0)

Zanechat komentář
Zanechat komentář




prohledat tuto stránku*
Vyhledávání






Jako spolupracovník Amazonu vyděláváme z kvalifikačních nákupů.
Dostaneme provizi na prodej pocházející z našich odkazů bez dalších nákladů pro vás, nikdy


 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 





Získejte drobné aktualizace doručené přímo do doručené pošty.
Stačí zadejte svou e-mailovou adresu níže a klepněte na tlačítko Přihlásit se k odběru!
E-mailem*
předplatit





Četl jsi?
⋙ PDF Unshare Pro Review: Chraňte soubory PDF 
⋙ Jak upravovat a podepisovat PDF online zdarma [s revizí videa] 
⋙ Jak smazat / smazat text v PDF pomocí textu PDF Deleter 
♡ Ezoická Prémiová Recenze - Stojí To Za To? 
♡ Jak Změnit Vlastníka Stránky Facebook? 









? Zásady ochrany osobních údajů - ☄ Inzerovat zde
⩓

 










